
 
 
 
 
 

Congregação Rocha da Bênção 

Igreja Evangélica Assembleia de Deus A Pioneira 
 

 

 

 

http://www.rochadabencao.org/ 
 

Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – 

Parque dos Buritis - Macapá-Amapá - CEP: 68908-802 -  

Impresso por: 332638 - 16/05/2015 22:05:40-Página 1 de 1 

 

P O R T A R I A Nº 62/ 2015 – ROBEN/IEADP - 17/05/2015 

 

O Pastor desta congregação em Conjunto com o Departamento de Patrimônio, no uso 

de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, em acordo com o Regimento Interno desta 

congregação, Art. 56 Inciso I; Item h e o estatuto do Templo Central A PIONEIRA art. 50, 

e suas obrigações pertinentes. 

 

RESOLVE: 

Art.1. Consagra e Registra 1 (um) Microfone sem Fio -CSR-2010 da adquirido em 16/05/15 

– através da NF –e: Nota Fiscal e- 201.741 -Série  1 - valor: 164,00 $ (cento e sessenta e 

quatro reais). E Registrado com Tombo nº 162P2015051609801.  

 

Art.2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura até o término da Programação 

sendo renovável por iguais períodos, à critério do departamento.  

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLICA-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Secretaria da Congregação Rocha da Bênção, em domingo, 17 de maio de 2015. 

 

 

 

 

Pr. Marcelo dos Santos e Sousa 
Port. Nº 01/2015-ROBEN/IEADP 

-Pastor Local– 

 

 
Marcos Silva Albuquerque  

Port. Nº 015/2013-ROBEN/IEADP 
- Diretor de Patrimônio Titular - 

 

http://www.rochadabencao.org/

